terça-feira, 12 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00427 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Resolução

ao.
Suar

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE
FUNDO MUINCIPAL DE SAÚDE

TERRA NOVA - BAHIA

ce3amelk, 	sakie

r-rra dfceta -

Resolução n°06/2019

"Aprova o Regulamento da 5' Conferência
Municipal de Saúde"

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Terra Nova em reunião Ordinária,
realizada no dia 12 de março de 2019, no uso de suas competências regimentais
e atribuições conferidas pela Lei 8.080, de 19 de setembro de 1990 e pela Lei
8.142, de 28 de dezembro de 1990.

RESOLVE:

Art 1° - Aprovar o Regulamento da 5° Conferência Municipal de Saúde.
Art 2° - A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Terra Nova, 12 de março de 2019

(9,/vu9t
Danilo Borges de Men zes Maciel
Presidente do CMSTN

HOMOLOGO a Resolução CMS n° 06/2018 do Conselho Municipal de Saúde de Terra Nova no
uso das suas competências legais.

0.0

‘,4 rbt7,
4r 	34-

Marinei 	e .0 oares
Prefeita

Rua Dr. FlavM Godonedo Pacheco Pereira. SINA —Calpe —Terra Nova/Ba. CEP.: 44.270-000
Fone: (75)3238-2061/2(M2 (2884 Fax: (75)3233-2098 E-mail: cmstnbadlarnaircom

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F7C028AC0ADBA3290165D9FB394424A2

		2019-03-12T13:43:48-0300